
指名競争入札

№ 落札 摘要

1 25,000,000

2 17,120,000

3 12,950,000

4 18,900,000

5 11,700,000 ◎

6 12,000,000

7 14,980,000

備考

落札業者名
さいたま市西区宮前町１６２９－１ 落札金額（税込）

エヌエス環境㈱　東京支社 12,870,000円

業者名
第１回金額
（税抜）

第２回金額
（税抜）

㈱間瀬コンサルタント　新座営業所

パシフィックコンサルタンツ㈱　埼玉事務所

八千代エンジニヤリング㈱　関東センター

㈱エイト日本技術開発　北関東支店

エヌエス環境㈱　東京支社

㈱アースリサーチ

㈱復建技術コンサルタント　埼玉事務所

設計金額（税抜） 　16,900,000円

予定価格（税抜） 　16,900,000円

最低制限価格（税抜） 設定なし

履行期間 契約締結日　から　令和５年３月３１日　まで

業務概要
令和３年度に先行して実施した土壌汚染状況調査（表層調査等）により基準不適合が確認さ
れたため、土壌汚染リスクの範囲を具体的に特定するために深度調査を実施し、基準不適
合深度及び地下水汚染の有無を確認することを目的とする。

発注業種 地質調査

履行場所 和光市新倉八丁目2592番1外

入札経過及び結果表

開札日時 令和４年９月１２日（月）　１４時００分

件名 ごみ広域処理施設建設用地土壌汚染状況調査業務委託（深度調査）


